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Oversendelse av merknader ved offentlig ettersyn - Plan 5113 - Landstrøm Fosen - 
Detaljregulering 
Vi viser til Detaljreguleringmed navn Landstrøm Fosen og planident 5113. Høringsperioden er utløpt. Det er 
mottatt merknader, og disse ligger vedlagt. Det er i alt kommet inn 14 merknader. 5 fra offentlige instanser og 
9 fra private. Merknaden som ble ettersendt den 8.9.2022, er allerede kommenter av forslagsstiller og vil bli 
lagt ved saken til politisk behandling. 

Send inn tilbakemelding 
Vi ber forslagsstiller ved fagkyndig kommentere uttalelser og merknader. Vi ber om skriftlig kommentarer i 
vedlagt Merknadsvurdering-dokumentet, dersom dere har kommentarer til innspillene. Disse kommentarene 
vil bli en del av saksfremlegget til politisk behandling. 

Vi legger ved siste versjon av planbestemmelser, beskrivelse og plankart som vedlegg. Endringer som dere 
foreslår/ønsker å gjøre basert på merknadene, kan gjøres direkte i disse dokumentene (merk både endringer 
og ny tekst med rød skrift. Skrift som går ut skal være rød skrift med gjennomstreking). Word-filer blir også 
sendt til fagkyndig på mail. 

Når kommunen mottar merknadsvurdering fra dere, vil vi gå gjennom merknadene inklusiv deres 
merknadsvurdering. Vi ber om at dere avklarer i deres merknadsvurdering, vurderinger av og evt. løsninger for 
å redusere stengsler i strandsonen og imøtekomme de faglige rådene fra offentlige instanser. 

Dersom dere ønsker et møte med oss for å diskutere merknadene, er dere velkommen til å be om dette. 

Vi ber om å få tilsendt merknadsvurderingen innen 6.1.2023 

Med hilsen 

Elina Jøsang Nilsen 

Dokumentet er godkjent elektronisk. 
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Side 2av 2 

Vedlegg: 
Uttalelse fra Statsforvaltaen i Rogaland 
Uttalelse fra Rogaland fylkeskommune 
Uttalelse fra Statens vegvesen 
Uttalelse fra Kystverket 
Uttalelse fra Fiskeridirektoratet 
Merknader fra Lars Arne Simonsen - 28.09.22 
Merknader fra Lars Arne Simonsen - 25.10.22 
Merknader fra Turid Fossan 
E-post fra John Olaf Næsheim 
Merknader fra John Olaf Næsheim og Ingrid Solem 
E-post fra Roy Atle Simonsen: oversender merknader 
Merknader fra Roy Atle Simonsen 
E-post fra Advokatfirma Bull Årstad 
Merknader fra Advokatfirma Bull Årstad på vegne av eiere av gnr. 109, bnr. 3 
Merknad fra Liv Berit Simonsen 
Merknad fra Åge Roald og Elisabeth Hausken 
Merknad fra Per Tore og Gunn Elin Larsen 
Plankart 
Bestemmelser 
Planbeskrivelse 
Merknadsvurdering 
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